

مسی: معجزه واقعی چیز دیگری است

ابریستاره آرژانتینی تیم فوتبال بارسلونا گفت: معجزه واقعی این است که در این فصل ۳ بار جشن قهرمانی بگیریم و این شدنی است. لیونل مسی در مصاحبه با روزنامه اسپورت کاتالونیا ضمن تشکر از هواداران بارسلونا که در ۲ روز گذشته نسبت به او بسیار لطف داشته‌اند، گفت: بدون این هواداران هیچ اتفاقی رخ نمی‌دهد، اگر نوکمپ شاهد یک اتفاق بزرگ بود، به خاطر هواداران بود اگر نه در یک نوکمپ خالی کاری از دست ما بر نمی‌آمد. مسی ادامه داد: هوادارانی که تا دقیقه ۸۰ بازی حق داشتند حتی ما را سرزنش کنند و از استادیوم خارج شوند، ماندند و ما را تشویق کردند، این هواداران فقط باید دوست داشت و باید خوشحال باشیم چنین هوادارانی داریم. ستاره آرژانتینی افزود: معجزه‌ای رخ نداد، این یک اتفاق بود اما معجزه زمانی است که ما ۳ بار در این فصل جشن بگیریم؛ قهرمانی در جام حذفی، قهرمانی در لالیگا و قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا.

■ ■ ■

ال کلاسیکو در آمریکا بر گزار می‌شود

رال‌مدارید و بارسلونا تابستان سال آینده در آمریکا به مصاف هم می‌روند. به گزارش ایسنا و به نقل از یورو اسپورت، میامی تابستان سال ۹۶ میزبان رال‌مدارید و بارسلونا خواهد بود تا مردم آمریکا شاهد نخستین ال کلاسیکو در کشورشان باشند. این بازی که ۲۹ جولای در میامی برگزار می‌شود جزئی از رقابت‌های cup international champions است. ورزشگاه هارد راک که بازی‌های تیم فوتبال آمریکایی میامی دلفین در آن انجام می‌شود، میزبان ال کلاسیکو خواهد بود. این دومین ال کلاسیکویی است که خارج از اسپانیا برگزار می‌شود. پیش از این دو تیم مادرید و بارسا در سال ۱۹۸۲ در ورزشگاه فرید ریچا ونزولنا به مصاف هم رفته بودند. بازی دو تیم مطرح اسپانیایی در تابستان ۹۶ نخستین ال کلاسیکوی فصل ۱۸ - ۲۰۱۷ به حساب می‌آید.

■ ■ ■

سردسگمی لادروپ قبل از دیدار حساس برابر پرسپولیس

غیبت ستاره تاثیرگذار الریان قطر در دیدار حساس برابر پرسپولیس باعث شده سرمربی این تیم برای انتخاب جایگزین این بازیکن سرشناس خود به مشکل بخورد. به نقل از الری، در یکی از حساس‌ترین بازی‌های دور رفت هفته سوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا سه‌شنبه دو تیم الریان و پرسپولیس به مصاف هم خواهند رفت. این دیدار قرار است در ورزشگاه خانگی الریان برگزار شود و برای هر دو تیم از حساسیت زیادی برخوردار است. الریان در این دیدار یکی از کلیدی‌ترین بازیکنان خود را در اختیار ندارد و مایکل لادروپ برای بر کردن جای خالی این بازیکن تاثیرگذار خود به مشکل خورده است. سایت الشروق قطر نوشت: غیبت کاسیرس در میانه میدان باعث شده مایکل لادروپ، سرمربی الریان برای بر کردن جای خالی او در دیدار حساس برابر پرسپولیس سردرگم شود. کاسیرس یک هافبک دفاعی و تاثیرگذار در ترکیب تیم فوتبال الریان است و غیبت او در این دیدار باعث شده لادروپ برای انتخاب جایگزینش به فکر فرو رود. کاسیرس در دیدار برابر الهلال کارت زرد گرفت و با توجه به اینکه این دومین کارت زرد او است، دیدار حساس برابر پرسپولیس را از دست داد. این دیدار در حالی برگزار می‌شود که الریان از دو بازی قبلی خود یک پیروزی و یک شکست به دست آورده است، این در حالی است که تیم فوتبال پرسپولیس یک پیروزی و یک تساوی کسب کرده و در دوم جدول رده‌بندی جای دارد.

■ ■ ■

دعوت رسمی به تابلند برای گرفتن جایزه بهترین وزنه‌بر دار سال ۲۰۱۶

کیانوش رستمی از سوی فدراسیون جهانی وزنه‌برداری دعوت شد در مراسمی جایزه بهترین وزنه‌بردار سال ۲۰۱۶ را دریافت کند. کیانوش رستمی در نظرسنجی که فدراسیون جهانی برای انتخاب بهترین وزنه‌بردار سال ۲۰۱۶ گذاشته بود، توانست با به دست آوردن بیشترین آرا به عنوان بهترین وزنه‌بردار مرد سال انتخاب شود. در بخش زنان نیز سویتیتا تاناسان از تابلند که قهرمان المپیک ریو در دسته ۴۸ کیلوگرم شده بود این عنوان را به دست آورد. اکنون فدراسیون جهانی برای این دو وزنه‌بردار دعوتنامه‌ای ارسال کرده تا جواز اینها را در مراسمی اهنا کند. این مراسم قرار است در حاشیه مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان برگزار شود. مسابقات جهانی نوجوانان ۲۱ فروردین در تایلند برگزار خواهد شد. آخرین مرتبه که یک ایرانی موفق به کسب عنوان بهترین وزنه‌بردار سال شد مربوط به سال ۲۰۱۲ است که بهداد سلیمی این عنوان را کسب کرد. سال ۲۰۱۳ روسلان الیکوف روس بهترین وزنه‌بردار شد.

مدیرانی که ۲ فصل است بر سکان مدیریت باشگاه پرسپولیس تکیه زده‌اند در نهایت برای حل مشکلات مالی خود که به نظر می‌رسد به بحرانی‌ترین زمانش نزدیک می‌شود راهی بهتر از دراز کردن دستان‌شان به سوی جیب هواداران پرسپولیس پیدا نکرده‌اند. از چند روز قبل شاهد اتفاقی عجیب در فوتبال ایران هستیم، اعلام شماره حساب از سوی باشگاه پرسپولیس و مدیران این تیم برای واریز وجه نقدی توسط هواداران جهت تسویه بدهی‌ها، علاوه بر این شاهد تبلیغات خودجوش از سوی برخی پیشکسوتان این تیم در فضای مجازی هستیم تا مردم را به واریز وجه نقدی به حساب سرخوشان ترغیب کنند.

■ **اظهارات عجیب مدیرعامل پرسپولیس**

سرپرست باشگاه پرسپولیس اخیرا با تاکید بر مشکلات مالی این تیم عنوان

کرد: «پرسپولیس شرایط خیلی سختی دارد، از هواداران می‌خواهیم از تیم ما حمایت کنند. در حال حاضر با شرایط کمبود مالی مواجه هستیم. شماره حساب باشگاه در سایت هست و هر کسی به هر نحوی می‌تواند به تیم کمک کند». طاهری همچنین درباره بدهی‌هایی که باشگاه پرسپولیس به بازیکنان خارجی دارد بیان کرد که وقتی حکمی از فیفا می‌آید ما باید آن را پرداخت کنیم. نمی‌شود رفت دنبال سابقه‌اش و ببینیم چه کسی مقصر است! ما باید این مشکلات را حل‌وفصل کنیم و علاوه بر این پرونده‌های دیگری هم هست که باید به آنها رسیدگی کنیم.

■ **رای مانوئل ژوزه صادر شده است؟**

هر چه هست به نظر می‌رسد تحرک و تکاپوی اخیر مسؤوولان باشگاه پرسپولیس بی‌دلیل نیست، به نظر می‌رسد رای پروند مانوئل ژوزه صادر شده است و پرسپولیسی‌ها با توجه به کمبود شدید منابع مالی

فینال رقابت‌های قهرمانی فوتبال ساحلی آسیا (مالزی- ۲۰۱۷) و انتخابی جام جهانی باهاما با پیروزی پرگل ۷ بر ۲ ملی‌پوشان کشورمان برابر امارات به پایان رسید. رقابت‌های قهرمانی فوتبال ساحلی آسیا و انتخابی جام جهانی از ۱۴ اسفند آغاز و روز ۲۱ اسفندماه با دیدارهای رده‌بندی و فینال مسابقات پیگیری شد تا تکلیف تیم‌های اول تا سوم این رقابت‌ها مشخص شود. در دیدار فینال قهرمانی آسیا تیم‌های ملی ایران و امارات به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان این دیدار در نهایت ملی‌پوشان کشورمان با ارائه یک بازی پرقدرت و یکطرفه موفق شدند با نتیجه ۷ بر ۲ تیم ملی امارات را شکست دهند و عنوان قهرمانی آسیا را کسب کنند. در این دیدار برای تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان مسلم مسیگر (۲ گل)، محمدعلی مختاری (۱ گل)، پیمان حسینی، امیرحسین اکبری و سیدعلی ناظم گلزنی کردند. گفتنی است، تیم‌های ملی امارات

بساط مدیریت خیره‌ای در باشگاه پرسپولیس

جیب هوادار سلامت!



احساس خطر کرده‌اند. قراردادی که با ژوزه بسته شده بالغ بر یک میلیون و ۸۰۰ هزار یورو است و باشگاه پرسپولیس قطعاً جدا از رقم قرارداد این مربی پررقالی باید جریمه دیرکرد آن را نیز بپردازد.

■ **عجیب اما واقعی**

پرسپولیسی‌ها نه‌تنها شماره حسلی را جهت واریز مستقیم کمک‌های مردی در سایت باشگاه اعلام کردند بلکه خود نیز به عنوان حامیان مالی پیشقدم شدند تا به نوعی حرکتی نمادین را برای ترغیب هواداران انجام دهند. ای‌کلش محمدعلی ترکانشوند به جای واریز مبلغ یک میلیون تومانی به حساب باشگاه پرسپولیس به انجام وظایف اصلی خود در باشگاه مشغول می‌شد تا بعد از ۲

سال حضور در این تیم برطرف‌دار به جای کیسه دوختن برای جیب مردم و گلریزان برای کمک‌های مردمی حداقل تا حدی بخشی از مشکلات این باشگاه حل می‌شد. اگر قرار بر این بود در نهایت

ساحلی‌بازان ایران بر بام قاره کهن

امارات هم گلباران شد



و ژاپن با ۲ عنوان قهرمانی آسیا پرافتخارترین تیم‌های آسیا به‌شمار می‌روند و ساحلی‌بازان ایران که در رنکینگ اول آسیا قرار دارند با شکست هردو تیم ژاپن و امارات؛ دومین قهرمانی خود در آسیا را به‌دست آوردند. گفتنی است در دیدار رده‌بندی تیم‌های ملی ژاپن و لبنان به مصاف یکدیگر رفتند

و ژاپن با ۲ عنوان قهرمانی آسیا پرافتخارترین تیم‌های آسیا به‌شمار می‌روند و ساحلی‌بازان ایران که در رنکینگ اول آسیا قرار دارند با شکست هردو تیم ژاپن و امارات؛ دومین قهرمانی خود در آسیا را به‌دست آوردند. گفتنی است در دیدار رده‌بندی تیم‌های ملی ژاپن و لبنان به مصاف یکدیگر رفتند

از طرف خود هواداران پیشنهاد شد تا با توجه به مشکلاتی که وجود دارد و برای جلوگیری از ورود تیم به حاشیه و چالش، کمک‌های مالی صورت گیرد. وی تصریح کرد: این اقدامی است که باشگاه‌های سراسر دنیا نیز انجام می‌دهند تا هواداران خود را در سرنوشت باشگاه سهیم کنند با توجه به این پیشنهاد هواداران، طاهری آن را در هیات‌مدیره باشگاه مطرح کرد و هیات‌مدیره نیز برای برطرف شدن بخشی از مشکلات باشگاه آن را مصوب کرد.

عضو هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس راجع به اقدام باشگاه در جهت شفاف‌سازی کمک‌ها مالی هواداران گفت: قرار است باشگاه به صورت روزانه موجودی کمک‌های مردمی را اعلام کند، مسؤوولان باشگاه در تلاشند هر روز با منتشر کردن فیش یا با قراردادن رقم کمک‌های روزانه روی سایت باشگاه، هواداران را از آخرین تغییر و تحولات مطلع و اعتماد مردم را جلب کنند. گرشاسبی در پاسخ به این پرسش که «نگرانی بازیکنان ملی‌پوش پرسپولیس برای حضور در لیست تیم‌ملی برطرف شده است؟» عنوان کرد: تاج در مصاحبه اخیر خود اعلام کرده است مشکلی در زمینه دعوت ملی‌پوشان پرسپولیس وجود ندارد و این موضوع به طور کامل رفع شده است. امیدوارم این اتفاق با دعوت ملی‌پوشان پرسپولیس به تیم‌ملی ختم به خیر شود.

عضو هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس درباره آخرین وضعیت پرونده‌های حقوقی باشگاه پرسپولیس در فیفا عنوان کرد: فعلا که خبر جدیدی به صورت مکتوب به ما اعلام نشده است. آخرین مورد مربوط به پرونده مانوئل ژوزه بود که نمایندگان باشگاه دفاعیات و درخواست خود را ارائه دادند. منتظر هستیم سرنوشت این پرونده مشخص شود تا درباره آن تصمیم بگیریم.

پیام تبریکی صادر کرد. مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان به مناسبت قهرمانی تیم‌ملی فوتبال ساحلی در آسیا و صعود به جام جهانی پیام تبریکی را منتشر کرد. متن پیام تبریک سلطانی‌فر به این شرح است: قهرمانی تیم‌ملی فوتبال ساحلی کشورمان در آسیا و صعود به جام جهانی را به ملی‌پوشان، کادر فنی، خانواده‌های گرمی‌شان و جامعه فوتبال کشور تبریک می‌گویم. اکنون دیگر تیم خوب فوتبال ساحلی کشورمان تبدیل به یکی از قدرتمندهای جهان شده و بسرد مقتدرانه دیدار فینال آسیا با نتیجه ۷ بر ۲ مقابل امارات، نشان از این قدرت بلامنع تیم‌ملی ساحلی کشورمان داشت. امیدوارم در ادامه این روند موفقیت‌آمیز، تیم‌ملی فوتبال کشورمان نیز برای نخستین‌بار در تاریخ در دو دوره متوالی به جام جهانی روسیه صعود کرده و بسبب امید و نشاط روزافزون جوانان عزیز کشورمان گردد.

کوتنه، دم در قهرمانی

سرمربی چلسی در آستانه قهرمانی تیمش در لیگ برتر رویکرد متفاوتی یافته است. می‌گویند همه داستان‌های بشری گفته شده و هر آنچه از زبانی به شکلی نامکرر شنیده می‌شود، بیان نوع دیگر همان قصه‌های قدیمی است و گر نه اصولاً داستان جدیدی وجود ندارد! داستان‌های تاکتیکی فوتبال هم از این قاعده مستثنایستند. همه تاکتیک‌ها رو شده و البته اینجا برخلاف سایر ژانرها نه تنها قصه‌های قدیمی به شکل دیگری گفته می‌شود، بلکه گاهی همان قصه‌های قدیمی بار دیگر به داستان روز تغییر ماهیت می‌دهد.

■ **روزهای پایانی خوب**

کوتنه به چلسی رفت و پس از ۳ پیروزی ابتدایی با ۲ شکست و یک تساوی، داد لندنی‌ها را درآورد. یکی از ۲ آن شکست، آنتونیو و چلسی را به خودشان آورد. تحول تاکتیکی کوتنه دقیقاً از دقیقه ۵۵ داریی لندن مقابل آرسنال شروع شد؛ آلونسو جای فابریگاس وارد بازی شد تا کوتنه رسماً تیمش را با همان شیوه معروف ۲-۵-۳ به مصاف رقیب بفرستد در حال حاضر هیچ تیمی به اندازه چلسی از ۲-۵-۳ استفاده درست نمی‌کند. تیم قبلی که با این شیوه نتیجه می‌گرفت را پادتان هست؟ بله! یوونتوس کوتنه. سرمربی به قول پیرو دو زنه فوتبال اروپا، ابتدای فصل در چلسی بازی با ۴ دفاع از آزمایش کرد اما وقتی دید با این شیوه مقابل تیم‌هایی با توانایی بالای پرس نتیجه نمی‌گیرد، آرماتگری را کنار گذاشت و داوید لوئیس، آزبیلکوتنا و کیهل را به عنوان ۳ مرد اول خط دفاعی برگزید. لوئیس با اعتماد به نفس خاصی مرکز خط دفاعی را رهبری می‌کند و ۲ مدافع دیگر، کنار او خیلی خوب حرکت می‌کنند. تازه این آزبیلکوتنایی که در کنارها خیلی خوب کارش را انجام می‌دهد، سال‌ها در مرکز خط دفاعی بازی کرده و می‌تواند به وقت لزوم در این منطقه بازی کرده و وجود بیاورد. انگار با این وضعیت جان تری باید هرچه زودتر خداحافظی کند و ایوانوویچ هم جایی را برای پایانی آبرومند انتخاب کند. به یک خط جلوتر برویم، موزس و آلونسو در نقش بال‌های دفاعی اقتدر به کناره‌های تیم‌شان قدرت دادند و توجه مهاجمان حریف به آنها جلب شده که آزار براحتی می‌تواند در وسط زمین هنرهایش را نشان دهد. پس استحال‌ه بازیکن بلژیکی را باید ناشی از همکاری موزس و آلونسو دانست. وسط زمین کاتنه هم «ماکه‌له‌وار» جای ۲ بازیکن دوندگی دارد. او و ماتیچ هماهنگی خاصی را برقرار کرده‌اند پس کوتنه حشق دارد به فابریگاس بازی ندهد. در خط حمله، کاستا خیلی درخشان است اما اگر پشت سرش آزار را نداشت، چه اتفاقی می‌افتاد؟ کافی است بدانید مرد بلژیکی به جبران یک سال گل نزن، ۴ بازی پشت سرهم گل زد و گل فوق‌العاده‌اش به سواتیمپتون که قطعاً از یاد کسی نرفته است. در سیستم کوتنه خیلی نیازی نیست اذن به عقب بازگردد اما اگر بخواید هم با توجه به سرعتش به بهترین شکل این کار را انجام می‌دهد. آخرین قطعه این پازل زیبا، پدرو است؛ بازیکنی کمتر دفاعی و بیشتر حلاق که دوباره همان بازیکن سابق بارسلونا شده و ولیمان تکنیکی را نیمکت‌نشین کرده است. درخشان‌ترین نمونه این تعریف از چلسی، قطعاً بازی با تاتنهام نبود.

دله‌علی ۲ تا گل زد تا چلسی پس از ۱۳ پیروزی شکست بخورد. چلسی از وقتی برای نخستین‌بار پس از فصل رویایی ۲۰۱۵-۲۰۱۴ به صدر جدول لیگ برتر آمد، نه‌تنها پایین نیامده بلکه مدام در حال بهتر شدن به لحاظ سبک بازی است. آبی‌ها با مرد سختکوش روی نیمکت‌شان، فعلاً در صف اول گریز سالم از این مهلکه قرار دارند.

■ **سبک‌برنده**

با این میزان روحیه جنگجویی، کوتنه در لیگ برتر آنگلیس و در حضور مربیانی مثل کلوپ، پوچتینو، گواردیولا، ونگر و مورینیو هم کم نیآورده است. اختلاف تیمش را در صدر جدول قرار داده است. سبک او در حالت کلی شبیه سبک پرفشار و پرپرس کلوپ و گواردیولاست اما در نوع اجرا تفاوت دارد. کوتنه از بازیکنان کناری بهترین بهره ممکن را می‌برد و این بازیکنان مانند عناصر اضافی به تیم رقیب فشار می‌آورند. آنتونیو مانند لیورپول تیم سریع‌الانتقالی ندارد اما خیلی خوب توانسته با عناصر قدرتی، جنگ‌های میانه میدان را به سود خودش ختمه دهد و به همین دلیل می‌بینیم بالاترین میزان بردن جنگ‌های میانه میدان از آن بازیکنان تیم سرمربی ایتالیایی است. کوتنه مربی، ادامه همان کوتنه بازیکن محسوب می‌شود؛ همانی که هیچ جنگ تن به تن در میانه میدان را نمی‌بازد. در نخستین فصل مربیگری در یوونتوس کاری کرد که از فصل ۱۹۹۲-۱۹۹۱ در سری A سابقه نداشت؛ قهرمانی بدون باخت در لیگ در سومین فصل او و تیمش رکورد بیشترین امتیاز در تاریخ سری A را شکستند و سرانجام در تیم‌ملی ایتالیا هم یک ستاره جوان عرصه مربیگری را رهبر گروهی نه‌چندان پرستاره دیدیم. شاید بهترین توصیف درباره او از زبان خودش در مصاحبه چندنی قبل با گاتزنادالواسپورت و کار رفته است: «من به نظم و انضباط علاقه زیادی دارم و به نظرم در هر تیمی باید نظم به عنوان یک قانون به اجرا درآید.»